N° 35847 del 31/01/2013 stipulato con la Ditta Sortino Giorgio Mario 
relativo al servizio di manutenzione e riparazione meccanica delle autovetture comunali “Lotto A” 
per il triennio 2012-2014; 
Tenuto conto che alla luce di quanto sopra premesso occorre impegnare la somma occorrente per 
l'anno 2013 pari ad €.13.100,00 (diconsi Euro tredicimilacento); 
Visto l’art. 183 del D.Lgs. n° 267/2000 
Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
Visto il regolamento vigente per l'autoparco ed i mezzi di proprietà comunale; 
Visto l’O.R.E.L vigente e la L.R. 11/12/1991 e successive modifiche ed integrazioni;